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Seniorkino i Kulturkvartalets storsal – Tambar Tir 19. nov   Institusjon
Klassisk gitar med humor og lidenskap

TIR 8. okt   Institusjon: Elvis & Beatles

6/13/21. nov  Vi over 60:  
Søskenduo’n Fredsrud

Gitaristen Andreas Karlsen spiller og forteller om Andrés 
Segovia og Agustín Barrios, to av de store klassiske gitaristene 
fra forrige århundre. Stikkord er virtuositet, spisse albuer og 
forholdet mellom Europa og Latin-Amerika på 20-30 tallet. 
Her blir det gitarmusikk med nerve og lidenskap, ispedd en 
god dose melankoli og tristesse. Andreas Karlsen er ut-
dannet klassisk gitarist, med mastergrad fra Norges Musikk-
høgskole og Musikhøgskolan i Malmø. Som musiker har han 
turnert i mange europeiske land, samt spilt konserter i bl.a. 
Chile, Peru, Guatemala, Brasil, Mexico og USA. Siden 2010 har 
han også arbeidet fast som gitarlærer i Vestby kulturskole.

Steinløkka i Son  kl 12:00 
Solhøy:   kl 14:00 
Solhøy: (Denne konserten er for beboere, men er også åpen 
for publikum – Solhøy Kafe er åpen – velkommen!) 
Vestby sykehjem:  kl 16:45

Bli med når den lokale «Søskenduo’n Fredsrud» – Rebekka 
og Eirik tar med publikum på en nostalgisk reise gjennom 
gamle norske favoritter. Med tostemt sang, gitar og et 
 nostalgisk utrykk både i klesstil og repertoar, vil det bli 
gjenhør med sanger som blant annet «En herre med bart» 
(1942) og Erik Byes «Vår beste dag» (1998)
De er begge utdannet innen musikk og teater, har jobbet 
frilans og sunget sammen i snart 14 år. Søskenduoen fra 
Vestby har bred sceneerfaring fra større og mindre opp-
setninger og er spesielt glade i musikken og stilen fra midten 
av det forrige århundret. 

Ons 6. nov  Vi over 60, Hølen og Såner  kl 18:00
Ons 13. nov   Pensjonistforbundet Vestby   kl 18:30
Tor 21. nov    Vi over 60, Hvitsten  kl 13:00
Tor 21. nov  Vi over 60, Son kl 17:00

8. oktober: «Den siste reisen – Tilbake til Rivieraen»  
Årets fenomen i Sverige – sett av over 400.000 på kino! Når Lars 
 Hammar går av med pensjon etter 40 år som fransklærer, ser han 
frem til en herlig tid fylt med reiser, vin og opplevelser med kona Tiina.
Virkeligheten blir imidlertid en annen – Lars faller inn i passivitet, til 
stor frustrasjon for Tiina og sønnen Filip. Da får Filip en strålende idé 
– å ta med sin gamle far til Frankrike for å gjenoppleve stedene som 
har betydd mest for ham. Ved å gjenskape familiens gamle bilferier 
håper han å vekke farens livsgnist. Med hjelp fra sin beste venn 
Fredrik, en stor dose optimisme og kreativitet, samt en gammel, 
oransje Renault 4, kan eventyret begynne!

5. november: «Nr. 24» er filmen om et av norgeshistoriens viktigste 
og mest unike liv. Gunnar Sønsteby var en beskjeden revisorassistent 
da andre verdenskrig startet. Ved krigens slutt var «Kjakan» naziste-
nes mest ettersøkte mann, og Norges høyest dekorerte borger. Dette 
er hans historie. 

Tir 8. oktober kl 14:00 Bygdekino – «Den siste reisen»
Tir 5. november kl 14:00 Bygdekino – «Nr. 24» 
Seniorkino – kino og en kopp kaffe. Billettpris 110 kr + avgift. 
Billetter bestilles på vestbykulturkvartal.no

8. okt kl 14:00
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«Nr. 24» Gunnar Sønsteby 
og Sjur Vatne Brean

To musikalske stormakter buldrer sammen i triumf når 
Yngve Fritiof Kristiansen (sang og gitar) og Johan Christer 
Novsjø (Sang) tar for seg det fantastiske repertoaret til to av 
verdenshistoriens mest berømte artister. Her vil publikum få 
en konsert pepret med hits og gode historier om artistene som 
knytter konserten sammen på humoristisk vis. Yngve Fritiof 
Kristiansen er både trubadur, sanger og skuespiller. Og var 
lenge mest kjent for sine glitrende tolkninger av Cornelis 
Vreeswijk, Evert Taube og Carl Michael Bellman. Johan 
Christer Novsjø har en lang karriere bak seg og er kjent fra 
både teater og operascenen, i tillegg til mange TV- og radio 
opptredener i både Norge og i utlandet. 

Steinløkka i Son  kl 12:00 
Treffsenteret i Speiderveien:  kl 14:15 
Vestby sykehjem:  kl 16:45
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WWB Trio ble etablert 200 år etter at grunnloven ble 
skrevet og i god tid etter at det meste av god musikk 
har blitt komponert. Trioen består av Kay Werner 
Hartvigsen (mikrobass), Johannes Winther Farstad 
(tromme og vokal) og Espen Beranek Holm (gitar og 
vokal).
De står støtt, dog ikke altfor bredbent, på den musi-
kalske arven etter noen av forrige århundres  største 
populærkomponister. Repertoaret spenner over 
musikk opprinnelig fremført av så ulike personligheter 
som Einar Rose, Frank Sinatra, Kurt Foss/Reidar Bø og 
The Mills Brothers.

Billettpris kr 200 + avgift – inkluderer kaffe og bakst 
Billetter bestilles på vestbykulturkvartal.no. 

TOR 21. nov   kl.14:00
Vestby Kulturkvartal

WWB TRIO
Konsertmatiné med 

kaffe og bakst

Den kulturelle spaserstokken i Vestby
Kulturtjenesten samarbeider med Vestby biblioteket, Vestby Seniorsenter, kommunens seniororganisasjoner og institusjo-
ner om å sette opp programmet og gjennomføre arrangementene ute på institusjonene og andre møteplasser for seniorer.

Målgruppen for spaserstokken er seniorer i alle aldre. 

Vel møtt skal du være. Med vennlig hilsen arrangørgruppen. 

For mer informasjon om spaserstokken og oversikt over  arrangementer se:  
www.vestby.kommune.no/den-kulturelle-spaserstokken


